
1/7

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ  БРУСАРЦИ 
3680 гр.БРУСАРЦИ, ул.„Георги Димитров“ № 85,  тел. 09783 / 22-11, факс. 09783 / 29-11, 

 www.brusartsi.com, e-mail: brusartsi_adm@abv.bg 
Препис-извлечение! 

  

 
П Р О Т О К О Л  

№ 38 
 
 

Днес, 13.08.2018г. от 10:00 ч. в заседателната зала на Общинска администрация се 
проведе извънредно заседание на Общински съвет Брусарци. В работата на заседанието 
взеха участие 9 общински съветници. 
Присъстваха: 

1. Катя Крумова Додева - Председател  
2. Александър Недков Борисов  
3. Асен Владов Бузов  
4. Асен Димитров Арсенов  
5. Бойка Георгиева Христова - отсъства 
6. Валери Любенов Тодоров   
7. Димитър Маринов Митов  
8. Емил Цветанов Михайлов - отсъства 
9. Славчо Кирилов Славчев  
10. Теодора Иванова Маринова  
11. Юлия Робинзонова Каменова  

В заседанието взеха участие:  
      Галина Арсенова Владиславова – Секретар на Община Брусарци; 

 Поля Рангелова Петрова – Директор дирекция „АИО и ФСД“ 
 инж. Силвия Радева Тотева –Директор дирекция "ОТСИПХД" 
 Емилия Асенова Иванова – Главен специалист «ОТС» 

 
 
КАТЯ ДОДЕВА – ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ: Уважаеми дами и господа, има 
кворум, откривам извънредното заседание на Общински съвет Брусарци. За протокола отсъства 
Емил Михайлов и Бойка Христова. Давам думата за разисквания, мнения, възражения по така 
предложения Ви дневен ред.  
  
Няма постъпили предложения за изменение или допълнение на проекта за дневен ред. 
 
Дневният ред се подложи на гласуване и се прие при следния вот:  
От общ брой съветници – 11, присъствали - 9.  
Гласували : “за” –  9, “против” – 0, “въздържал се” -  0 ; 
Приема се 
 
Заседанието се проведе при следния 

ДНЕВЕН РЕД: 
1. Докладна записка от Наташа Михайлова Младенова – Кмет Община Брусарци относно: 
Изменение и допълнение на Решения № 238 и №239 от протокол № 37 от 31.07.2018 г. на 
Общински съвет град Брусарци 
 Докладва: Емилия Асенова Иванова – Главен специалист «ОТС» 
 
2. ПИТАНИЯ 
 
 
По първа точка:  
Изменение и допълнение на Решения № 238 и №239 от протокол № 37 от 31.07.2018 г. на 
Общински съвет град Брусарци 



 2

 
Общинският съвет прие: 

РЕШЕНИЕ № 245 
 

     На основание чл.21, ал.1, т. 11 от ЗМСМА, чл.15, ал.3, чл.17, ал.2. т.2 и т.3 и чл.134, 
ал.1, т.1 и ал.2 т.6 от ЗУТ, Общински съвет – Брусарци 

 
Р Е Ш И: 

1. Отменя т.1 от Решение № 238 - протокол № 37 от 31.07.2018 г. и  т.1 от Решения № 
239 – протокол № 37 от 31.07.2018 г. на Общински съвет град Брусарци;  

2. Изменя и допълва т.2 от Решения № 239 - протокол №37 от 31.07.2018 г. на 
Общински съвет град Брусарци, както следва: 

- след думата „ЗУТ“  се добавя следния текст „като незастроен  терен с площ 340 кв.м., 
публична общинска собственост, предвиден за уширение на улица, разположен между осови 
точки ОК 99-109-145, граничещ с  УПИ Х-978 и УПИ ІХ -977, кв.32 по действащия план на 
с.Василовци, се обособи в самостоятелен УПИ, с отреждане за „Обществено обслужване” .  

 
Гласували: 
От общ брой съветници – 11, присъствали - 9.  
Гласували : “за” –  9, “против” – 0, “въздържал се” -  0 ; 
Приема се 

 
 

По втора точка: Питания  
Няма постъпили питания. 
 
 
След изчерпване на дневния ред Председателят на общински съвет Брусарци закри 
заседанието в 10:07 ч. 
 
 
 
ПРОТОКОЛЧИК:          ПРЕДСЕДАТЕЛ:(ПП) 
           (А. Борисова)                                                                    (Катя Додева) 
 
 
Изготвил: 
Ангелина Борисова,  
Техн. сътрудник Общински съвет 


